
Český svaz ochránců přírody zve: 

PODPORUJÍ NÁS:

DŮM OCHRÁNCŮ PŘÍRODY   |   www.csop.cz  | www.stareodrudy.cz
Michelská 48/5, Praha 4
Spojení MHD - zastávka Michelská
BUS 124, 139, 150, 188, 196
a TRAM 11 a 14

 VÁNOČNÍ VÝSTAVA OVOCE

zimní odrůdy jabloní, hrušní a kdouloní

28. - 30. 11. 2024PROGRAM:
ČTVRTEK 28. 11. 2024
10:00–10:45 – přednáška: Péče o motýly v sadu (RNDr. Ondřej Sedláček, Ph.D., katedra ekologie, PřF UK)
10:45–11:30 – přednáška: Genofondová kolekce kdouloní (Ing. Libor Dokoupil, Ph.D., MENDELU)
11:30–12:00 – komentovaná prohlídka: Vystavené odrůdy ovoce včetně degustace vzorků (Ing. Zdeněk Buzek)
12:00–17:00 – zahájení výstavy a volná prohlídka

PÁTEK 29. 11. 2024
10:00–17:00 – volná prohlídka výstavy
 

SOBOTA 30. 11. 2024
10:00–12:00 – praktický seminář: Roubování ovocných stromů (Ing. Zdeněk Buzek, Ing. Kristina Kadlecová, spolupracovníci
ČSOP: „Oživení starých odrůd“) - doporučujeme s sebou vlastní roubovací nůž, případně lze přinést i vlastní rouby
12:00–17:00 – volná prohlídka výstavy

Během volných prohlídek je pro zájemce připraveno:
 – informování o vystavených odrůdách (Ing. Kateřina Štrossová, Ing. Zdeněk Buzek) 
 – odborná poradna a určování odrůd (Ing. Zdeněk Buzek, Ing. Vojtěch Ptáček, Ph.D.) 
 – konzultace projektů (Ing. Martin Lípa)

VSTUPNÉ: volná prohlídka výstavy: 50,- Kč
 dopolední program, tj. přednášky/semináře, vč. degustace: 200,- Kč 
 (vstupné neplatí zástupci sponzorů a členové ČSOP)
Po dobu přednášky či semináře je výstava uzavřena. Poslední vstup na výstavu je v 16:30.
Do areálu není povolen vstup psů ani jiných zvířat a není zde ani prostor, kde by bylo možno zvířata odložit.

Na seminářích a přednáškách bude pouze 20 míst pro účastníky. Zaregistrujte si místo: katerina.strossova@csop.cz.
Následně Vám e-mailem potvrdíme rezervované místo. Zároveň prosíme o stornování registrace, pokud se nebudete
moci na registrovaný termín dostavit. V případě, že bude návštěvní kapacita vyčerpaná, nebudeme moci vpustit do
přednáškových prostor nezaregistrované zájemce. Volné prohlídky výstavy jsou možné bez registrace.


